TECHNICKY POPIS

MERINO TREK SOCK BLACK

0913000060

Typ pracovni a trekové thermo ponozky z merino viny
Velikosti 36-38, 39-41, 42-44,45-47, 48-49

Barva Cerna s oranzovymi a edymi detaily

Materialova charakteristika:

Material 60 % vina merino
30 % polyamid
10 % elastan

Upozornéni k materialu: Pfed prvnim pouzitim vyprat, prani z rubu.
Skladovani a pfeprava ponozek v kartonu v suchém, teplotné stalém prostredi

Praci symboly X H EISI
Piktogramy 'T‘T-T' and

BREATHABLE FLEXIBILITY
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TECHNICKY POPIS

Popis:

- Vysoce zatézové, profesni, trekové a sportovni ponozky z MERINO viny pro viceudelové vyuziti.

Merino - velmi jemna ov&i vina s vgjime&ngmi vlastnostmi:

- v |été chladi, v zimé hieje

- neni alergenni

- poskytuje UV ochranu

- neabsorbuje télesné pachy

- neskrdbe, nepicha, neplstnati

- vyuziva se na vyrobu funk&niho pradla

Velikostni tabulka:

MERINO TREK SOCK BLACK (cm)

24

25

26

27

29

24,5

26

27

27

29

8,5

8,8

7 o

DalSi informace:

Logo oranzové logo BENNON vypletené po obou stranach chodidla

Znaceni - etiketa s materidlovgm sloZzenim dle vyhlagky MPO ¢&. 92/1999 Sb., pracimi symboly, velikosti a

zékladnimi informacemi &i popisem ponozky
- velikostni ¢islo vypletené na ponozce

Potisky BENNON visacka

BENNON nalepka s EAN kédem

Hmotnost 68 g (vel. 42-44)
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